Di sier Zuan Maria Mudazo capitano di la riviera di la Marcha. Come a ricevuto licentia et anderà a la soa guardia etc.

43 Nell'originale "E dona". [Nota per l'edizione elettronica Manuzio]

Copia de lettere del cardinal San Piero in Vincula a la Signoria nostra.

Illustrissime et excellentissimo domine honorandissime, comendationes.

Importuna sane et inopinata evenit proximis diebus mors reverendi in Christo patris domini Alovisii Cippici archiepiscopi hyadrensis, viri praeclarissimi ac vere probi, ex cuius repentino obitu non tantum dolendum est, quia tantus decesserit, quantum quod universa haec curia in dies magis experitur quam utilis quamque necessaria illi esset hominis vita, et apertius in singulos dies cognoscit qualem in eo jacturam fecerit. Ego vero, ut caeteros sileam, Deum Optimum Maximum testor, nihil mihi hoc tempore magis acerbum magisque luctuosum evenire potuisse, libenterque votis expeterem offerri mihi occasionem aliquam, qua sincerum mentis meae affectum erga sanctam hominis memoriam apud omnes probatum facere possem, profecto nihil apud me tam carum tamque antiquum est quod non alacri ac libenti animo promptissime exponerem: et sane gaudeo oblatam mihi inpraesentiarum esse quamdam occasiunculam declarandi celsitudini vestrae, quali benivolentia et observantia hominem prosequeretur. Cum nuper sanctissimus dominus noster, memor virtutum et obsequiorum summaeque sinceritatis et fidei prefati domini Alovisii, Hyadrensi Ecclesiae de persona reverendi in Christo patris domini Jhoannis Cippici dicti Alovisii germani, cum summo et incredibili reverendissimorum dominorum meorum Sanctae Romanae Ecclesiae cardinalium consensu providerit, qua ex re beatitudo sua tantam apud omnes gratitudinis commendationem consecuta est, ut ausim dicere [1017] pauca ab ea in hoc pontificatu suo majori laude digniora effecta fuisse. Quapropter, excellentiam vestram, quanto efficacius fieri potest, rogo atque obtestor, velit tam sanctum opus sanctissimi domini nostri fovere, ac litteris suis mandare ut eidem reverendo domino Johanni libera et pacifica possessio dictae Ecclesiae eo favore ac ea promptitudine exhibeatur, qua summus dominus noster sacrumque dictorum reverendissimorum dominorum meorum cardinalium collegium expectant. Qua in re, et si amplitudo vestra satisfaciet expectationi bonorum omnium ac innumerabilibus virtutibus defuncti domini Alovisii meritisque familiae et progenitorum suorum qui pro illustrissimo eo dominio egregiam semper operam impigre navarunt,